



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 985 346 216
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HANS IVAR SLÅTTØY TRANSPORT AS
Forretningsadresse: 8920 SØMNA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Leif Magne Hjelseng
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 26.06.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	60 437 677	61 809 013
Annen driftsinntekt	3, 4	5 294 114	6 584 437
Sum inntekter		65 731 792	68 393 450
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer			313 725
Varekostnad		1 417 789	4 256 293
Lønnskostnad	5, 6	29 008 186	30 139 153
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	6 030 594	5 917 200
Annen driftskostnad	1, 3, 6, 8, 9, 10, 11, 12	28 210 344	26 977 082
Sum kostnader		64 666 913	67 603 453
Driftsresultat		1 064 879	789 997
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	13	6 343	6 295
Annen finansinntekt	13		
Sum finansinntekter		6 343	6 295
Annen rentekostnad	13	746 104	648 750
Annen finanskostnad	13		
Sum finanskostnader		746 104	648 750
Netto finans		-739 761	-642 455
Ordinært resultat før skattekostnad		325 118	147 542
Skattekostnad på resultat	14	74 859	36 732
Ordinært resultat etter skattekostnad		250 259	110 810
Årsresultat	15	250 259	110 810



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Årsresultat etter minoritetsinteresser		250 259	110 810
Totalresultat		250 259	110 810
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	15		1 200 000
Avsatt til annen egenkapital		250 259	
Overført fra annen egenkapital			-1 089 190
Sum overføringer og disponeringer		250 259	110 810



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	7, 10	9 058 998	9 569 998
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3, 7, 10	22 471 101	20 552 101
Sum varige driftsmidler	16	31 530 099	30 122 099
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	17	4 143 289	4 143 289
Investering i annet foretak i samme konsern	17		
Lån til foretak i samme konsern	17		
Investeringer i tilknyttet selskap	18	315 000	315 000
Obligasjoner og andre fordringer	11	384 444	652 707
Sum finansielle anleggsmidler		4 842 733	5 110 996
Sum anleggsmidler		36 372 831	35 233 094
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		160 323	102 000
Fordringer			
Kundefordringer	10, 11	4 834 389	5 678 258
Andre kortsiktige fordringer	4, 12	2 791 397	3 885 693
Sum fordringer	3	7 625 786	9 563 950
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	19	5 135 359	2 940 196
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 135 359	2 940 196
Sum omløpsmidler		12 921 468	12 606 146
SUM EIENDELER		49 294 299	47 839 240



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	20	500 000	500 000
Beholdning av egne aksjer	20		
Sum innskutt egenkapital		500 000	500 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		13 277 782	13 027 522
Sum opptjent egenkapital		13 277 782	13 027 522
Sum egenkapital	15	13 777 782	13 527 522
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	14	1 802 968	1 728 109
Sum avsetninger for forpliktelser		1 802 968	1 728 109
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	5 278 482	6 140 381
Øvrig langsiktig gjeld	1, 10, 16	15 254 708	12 819 252
Sum annen langsiktig gjeld		20 533 190	18 959 633
Sum langsiktig gjeld		22 336 158	20 687 741
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		3 010 399	2 851 652
Betalbar skatt	14		
Skyldig offentlige avgifter	19	3 199 983	3 027 971
Annen kortsiktig gjeld	3, 17, 21	6 969 978	7 744 353
Sum kortsiktig gjeld		13 180 360	13 623 977
Sum gjeld		35 516 518	34 311 718



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		49 294 299	47 839 240



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	100 716 941	96 634 072
Annen driftsinntekt	3, 4	4 732 744	4 652 039
Sum inntekter		105 449 685	101 286 112
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer			313 725
Varekostnad		3 719 458	6 382 319
Lønnskostnad	5, 6	39 903 677	40 294 141
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	8 687 614	8 565 609
Annen driftskostnad	1, 3, 5, 8, 9, 10, 11, 12	51 499 378	44 497 910
Sum kostnader		103 810 128	100 053 704
Driftsresultat		1 639 557	1 232 408
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	13	15 561	9 749
Annen finansinntekt	13		
Sum finansinntekter		15 561	9 749
Annen rentekostnad	13	1 234 033	1 073 242
Annen finanskostnad	13		
Sum finanskostnader		1 234 033	1 073 242
Netto finans		-1 218 471	-1 063 493
Ordinært resultat før skattekostnad		421 086	168 915
Skattekostnad på ordinært resultat	14	95 972	41 434
Ordinært resultat etter skattekostnad		325 114	127 481
Årsresultat	15	325 114	127 481



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Årsresultat etter minoritetsinteresser		325 114	127 481
Totalresultat		325 114	127 481
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			1 200 000
Avsatt til annen egenkapital		325 114	-1 072 519
Sum overføringer og disponeringer		325 114	127 481



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	14		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	7, 10	9 058 998	9 569 998
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3, 7, 10	36 965 570	36 548 446
Sum varige driftsmidler	16	46 024 568	46 118 444
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	17		
Investering i annet foretak i samme konsern	17		
Investeringer i tilknyttet selskap	18	315 000	315 000
Obligasjoner	6, 11, 15	613 057	871 421
Sum finansielle anleggsmidler		928 057	1 186 421
Sum anleggsmidler		46 952 624	47 304 865
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		160 323	102 000
Fordringer			
Kundefordringer	10, 11	7 333 008	7 109 117
Andre kortsiktige fordringer	4, 11, 12	5 107 245	6 219 322
Sum fordringer	3	12 440 254	13 328 440
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	19, 20	5 797 815	3 311 204
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 797 815	3 311 204
Sum omløpsmidler		18 398 391	16 741 644



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
SUM EIENDELER		65 351 015	64 046 508
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	21	500 000	500 000
Beholdning av egne aksjer	21		
Sum innskutt egenkapital		500 000	500 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		12 995 571	12 670 458
Udisponert resultat			
Sum opptjent egenkapital		12 995 571	12 670 457
Sum egenkapital	15	13 495 571	13 170 457
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	14, 15	2 060 951	1 964 979
Sum avsetninger for forpliktelser		2 060 951	1 964 979
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10, 16	5 278 482	6 140 381
Øvrig langsiktig gjeld	1, 10, 15	25 983 896	23 467 324
Sum annen langsiktig gjeld		31 262 378	29 607 705
Sum langsiktig gjeld		33 323 329	31 572 683
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner			700 144
Leverandørgjeld		4 633 886	4 806 786
Betalbar skatt	14		
Skyldig offentlige avgifter	19	4 376 838	3 968 096
Annen kortsiktig gjeld	3, 17, 22	9 521 391	9 828 342



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum kortsiktig gjeld		18 532 115	19 303 368
Sum gjeld		51 855 444	50 876 051
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		65 351 015	64 046 508



Årsregnskap 2022

Hans Ivar Slåttøy Transport AS - KONSERN

Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet



Org.nr.: 985 346 216



RESULTATREGNSKAP

HANS IVAR SLÅTTØY TRANSPORT AS - KONSERN

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2022	2021
Salgsinntekt	1, 2	100 716 941	96 634 072
Annen driftsinntekt	3, 4	4 732 744	4 652 039
Sum driftsinntekter		105 449 685	101 286 112
VAREKOSTNAD		3 719 458	6 382 319
End. beh. varer u.tilv. og ferdigvarer		0	313 725
Lønnskostnad	5, 6	39 903 677	40 294 141
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	8 687 614	8 565 609
Annen driftskostnad	1, 3, 5, 8, 9, 10, 11, 12	51 499 378	44 497 910
Sum driftskostnader		103 810 128	100 053 704
Driftsresultat		1 639 557	1 232 408
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen renteinntekt	13	15 561	9 749
Annen rentekostnad	13	1 234 033	1 073 242
Resultat av finansposter		-1 218 471	-1 063 493
Ordinært resultat før skattekostnad		421 086	168 915
Skattekostnad på ordinært resultat	14	95 972	41 434
Ordinært resultat		325 114	127 481
EKSTRAORDINÆRE INNEKTER OG KOSTNADER			
Årsresultat	15	325 114	127 481
Majoritetens andel		325 114	127 481
OVERFØRINGER			
Avsatt til utbytte		0	1 200 000
Avsatt til annen egenkapital		325 114	-1 072 519
Sum disponert		325 114	127 481



BALANSE

HANS IVAR SLÅTTØY TRANSPORT AS - KONSERN

EIENDELER	Note	2022	2021
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	7, 10	9 058 998	9 569 998
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3, 7, 10	36 965 570	36 548 446
Sum varige driftsmidler	16	46 024 568	46 118 444
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Investeringer i tilknyttet selskap	18	315 000	315 000
Andre langsiktige fordringer	6, 11, 15	613 057	871 421
Sum finansielle anleggsmidler		928 057	1 186 421
Sum anleggsmidler		46 952 624	47 304 865
OMLØPSMIDLER			
Lager av varer og annen beholdning		160 323	102 000
FORDRINGER			
Kundefordringer	10, 11	7 333 008	7 109 117
Andre kortsiktige fordringer	4, 11, 12	5 107 245	6 219 322
Sum fordringer	3	12 440 254	13 328 440
INVESTERINGER			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	19, 20	5 797 815	3 311 204
Sum omløpsmidler		18 398 391	16 741 644
Sum eiendeler		65 351 015	64 046 508



BALANSE

HANS IVAR SLÅTTØY TRANSPORT AS - KONSERN

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2022	2021
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	21	500 000	500 000
Sum innskutt egenkapital		500 000	500 000
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital		12 995 571	12 670 458
Sum opptjent egenkapital		12 995 571	12 670 457
Sum egenkapital	15	13 495 571	13 170 457
GJELD			
AVSETNING FOR FORPLIKTELSE			
Utsatt skatt	14, 15	2 060 951	1 964 979
Sum avsetning for forpliktelser		2 060 951	1 964 979
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10, 16	5 278 482	6 140 381
Øvrig langsiktig gjeld	1, 10, 15	25 983 896	23 467 324
Sum annen langsiktig gjeld		31 262 378	29 607 705
KORTSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner		0	700 144
Leverandørgjeld		4 633 886	4 806 786
Skyldig offentlige avgifter	19	4 376 838	3 968 096
Annen kortsiktig gjeld	3, 17, 22	9 521 391	9 828 342
Sum kortsiktig gjeld		18 532 115	19 303 368
Sum gjeld		51 855 444	50 876 051
Sum egenkapital og gjeld		65 351 015	64 046 508

Sømna, 26.06.2023

Styret i Hans Ivar Slåttøy Transport AS - KONSERN

Hans Ivar Slåttøy
Styremedlem/daglig leder

Leif Magne Hjelseng
Styreleder

Tone Jespersen
Nestleder



INDIREKTE KONTANTSTRØM

HANS IVAR SLÅTTØY TRANSPORT AS - KONSERN

Kontantstrømpoppstilling (NRS - Indirekte modell)

NRS Indirekte metode

	Note	2022	2021
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER			
Resultat før skattekostnad		421 086	168 915
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		-2 266 888	-1 213 008
Ordinære avskrivninger		8 687 614	8 565 609
Endring i varelager		-58 323	349 153
Endring i kundefordringer		-223 891	-1 273 740
Endring i leverandørgjeld		-172 900	526 671
Forskj. kostnadsført pensjon og inn-/utbet. i pensjonsordn.		207 588	-78 807
Endring i andre tidsavgrensingsposter		1 267 687	220 618
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		7 861 974	7 265 411
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		7 175 000	2 100 960
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-13 561 850	-9 500 858
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-6 386 850	-7 399 898
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		13 172 543	8 959 164
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-11 457 870	-10 667 241
Netto endring i kassekreditt		-703 186	621 563
Utbetalinger av utbytte		0	-1 200 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		1 011 487	-2 286 514
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		2 486 611	-2 421 001
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		3 311 204	5 732 204
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt	20	5 797 815	3 311 203



Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven 1998. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder for mellomstore foretak.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Hans Ivar Slåttøy Transport AS og datterselskapet Sømna Transport AS. Konsernregnskapet viser disse enhetene som en felles økonomisk enhet.

Konserninterne poster som aksjer i datterselskapet, konserninterne fordringer og gjeld, samt øvrige transaksjoner mellom konsernselskapene er eliminert. I tillegg er identifiserbare merverdier og Goodwill ved oppkjøp eliminert inn i regnskapet. Identifiserte merverdier ved oppkjøp tillegges de aktuelle eiendelene. Merverdier som ikke kan tillegges identifiserbare eiendeler klassifiseres som goodwill i konsernbalansen. Merverdier og Goodwill avskrives over forventet økonomisk levetid.

Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper ved at datterselskapet følger de samme prinsipper som morselskapet.

Tilknyttede selskaper er grunnet vesentlighet vurdert etter kostmetoden og ikke egenkapitalmetoden i konsernselskapet.

Forøvrig er følgende prinsipper anvendt i konsernregnskapet:

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Langsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Kortsiktig gjeld oppskrives til virkelig verdi som følge av renteendring.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

Varer

Varelager er vurdert til variabel tilvirkningskostnad.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

PENSJONSFORPLIKTELSE

Mor og datter har en innskuddsbasert ordning. Pensjonspremien kostnadsføres og fond balanseføres.

Inntektsføring

Driftsinntekter inntektsføres i den periode der inntekten er opptjent. Tilhørende kostnader tas som kostnad i tilsvarende periode.



Leieavtaler

Leieavtaler som er å betrakte som finansiell leasing er balanseført.
Øvrige leieavtaler behandles som leie og føres som driftskostnader.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% i 2022 og 22% i 2021 på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre likvide plasseringer som umiddelbart og uten kursrisiko kan konverteres til kontanter.

Note 2 Salgsinntekter

Konsernets omsetning skjer i Norge. Varer og tjenester som omsettes er:

	2022	2021
Omsetning av transporttjenester	96 489 325	91 627 904
Omsetning av verkstedtjenester	76 398	241 455
Omsetning av varer og tjenester (inkl salg av brannbiler)	4 151 218	4 764 713
Sum salgsinntekt	100 716 941	96 634 072

Note 3 Forskning og utvikling

Selskapet hadde i 2019 kostnader som utløste støtte for skattefunn og forskning.
Da deler av støtten gjaldt reduksjon av verdi driftsmidler gjenstår fortsatt gjeld som selskapet kostnadsfører i takt med avskrivningen på driftsmidlene.
I 2022 er NOK 3 600,- ført som kostnadsreduksjon.
Restgjeld pr 31.12.22. utgjør NOK 3 600,-

Note 4 Offentlig tilskudd

Konsernet har ikke mottatt offentlig tilskudd i 2022.

Note 5 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	36 335 324	37 062 278
Arbeidsgiveravgift	1 914 936	1 948 526
Pensjonskostnader	832 487	943 326
Andre ytelser	820 930	340 011
Sum	39 903 677	40 294 141



Gjennomsnittlig antall årsverk:	64	68
	Daglig leder	Styret
Ytelser til ledende personer		
Lønn	1 481 858	156 000
Pensjonsutgifter	39 015	
Annen godtgjørelse	20 055	

Obligatorisk tjenestepensjon

Foretaket er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i loven.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar i 2022 utgjør kr 189 729,- eks.mva.

Herav utgjør andre tjenester kr 905,- eks. mva.

Note 6 Innskuddspensjon

Konsernet har innskuddsplaner i samsvar med lokale lover.

Innskuddsplanen omfatter ansatte i bedriften og utgjør mellom 0% og 4% av lønnen.

Pr. 31.12.2022 var det 89 medlemmer i ordningen.

Kostnadsført premie utgjorde NOK 375 551 i 2022.

Oversikt over balanseført innskudds- og premiefond

	Premiefond	Innskuddsfond	SUM
Saldo 01.01.2022	14 276	459 544	473 820
Netto inn-og utbetalinger	0	-211 154	-211 154
Omkostninger	0	0	0
Investeringsavkastning	0	3 567	3 567
Saldo 31.12.2022.	14 276	251 957	266 233



Note 7 Anleggsmidler

	Goodwill	Bygninger/ fast eiendom	Maskiner/ inventar	Data- utstyr
Anskaffelseskost pr. 01.01.2022	550 000	14 512 405	16 666 651	229 025
+ Tilgang kjøpte anleggsmidler			0	0
- Avgang i året			0	
= Anskaffelseskost 31.12.2022	550 000	14 512 405	1 666 651	229 025
Av- og nedskrivninger pr. 01.01.2022	550 000	4 942 407	1 300 916	213 374
+ Årets ordinære avskrivninger	0	511 000	128 449	7 501
- Avgang avskrivning			0	
= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.2022	550 000	5 453 407	1 429 365	220 875
Bokført verdi 01.01.2022	0	9 569 998	365 735	15 651
+ Tilgang i året	0	0	0	0
- Avgang i året	0	0	0	0
- Årets avskrivning og nedskrivning	0	511 000	128 449	7 501
= Bokført verdi 31.12.2022	0	9 058 998	237 286	8 150
Økonomisk levetid	5 år	10-30 år	0-10 år	1-3 år

	Kunstverk- midler	Transport- midler	Leasede- transportmidler	SUM
Anskaffelseskost pr. 01.01.2022	5 363	16 344 236	51 883 322	85 191 001
Tilgang kjøpte anleggsmidler		7 359 392	13 051 413	20 410 805
Avgang i året		5 365 757	17 393 722	22 759 479
Anskaffelseskost 31.12.2022	5 363	18 337 871	47 541 013	82 842 327
Av- og nedskrivninger pr. 01.01.2022	363	10 990 991	21 074 507	39 072 557
Årets ordinære avskrivninger		1 517 330	6 583 334	8 747 614
Årets nedskrivninger		0	0	0
Avgang avskrivning		457 645	10 544 767	11 002 412
Av- og nedskrivninger pr. 31.12.2022	363	12 050 676	17 113 074	36 817 759
Bokført verdi 01.01.2022	5 000	5 353 245	30 808 815	46 118 444
Tilgang i året	0	7 359 392	13 051 413	20 410 805
Avgang i året	0	4 908 112	6 848 955	11 757 067
Årets avskrivning og nedskrivning	0	1 517 330	6 583 334	8 747 614
Bokført verdi 31.12.2022	5 000	6 287 195	30 427 939	46 024 568
Økonomisk levetid		0-15 år	0-15 år	

Sum årets ordinære avskrivninger har en differanse mot årets avskrivninger som fremkommer i resultatet med kr 60.000,- Dette skyldes bokførte avskrivninger vedrørende mottatt investeringstilskudd.



Selskapet valgte i 2020 å øke avskrivningstiden på enkelte leasede transportmidler med 1-4 år. (Hovedsaklig en økning fra 5 til 6 år, men tre driftsmidler har en økning fra 12 til 15 år og to driftsmidler en økning fra 10 til 14 år.) Effekten ble hensyntatt i avskrivningene for 2020.

Ved utkjøp fra leasingavtale er utkjøpt driftsmiddel bokført som eget driftsmiddel. Driftsmiddelet er flyttet til ny driftsmiddelgruppe pr utkjøpstidspunktet - da til bokført restverdi på utkjøpstidspunktet.

Tall vedrørende avgang på leasede transportmidler gjelder kun de utkjøpte driftsmidlene som er overført transportmidler;

Anskaffelseskost	NOK 17.393.722,-
<u>Avskrivninger</u>	<u>NOK 10.544.767,-</u>
Netto overført tilgang	NOK 6.848.955,-

Transportmidler inkluderer følgende tall vedrørende utkjøpte leasede transportmidler ;

Anskaffelseskost pr 01.01.22.	NOK 2.559.543,-
Anskaffelseskost tilgang	NOK 7.034.687,-
<u>Anskaffelseskost avgang</u>	<u>NOK 4.438.516,-</u>
Anskaffelseskost pr 31.12.22.	NOK 5.155.714,-

Av-og nedskr. pr 01.01.22	NOK 576.933,-
Årets ordinære avskrivninger	NOK 765.916,-
<u>Avgang avskrivning</u>	<u>NOK 127.530,-</u>
Av-og nedskr. pr 31.12.22.	NOK 1.215.319,-

Bokført verdi pr 01.01.22.	NOK 1.982.610,-
Tilgang i året	NOK 7.034.687,-
Avgang i året	NOK 4.310.987,-
<u>Årets avskrivninger</u>	<u>NOK 765.916,-</u>
Bokført verdi pr 31.12.22.	NOK 3.940.394,-

Pr 31.12.22. har selskapet 14 driftsmidler der samlet anskaffelseskost på utkjøpstidspunktene utgjør NOK 12.832.886,- Akkumulerte avskrivninger utgjør NOK 9.119.402,- Differanse med bokført verdi pr 31.12.22. NOK 70.596,- gjelder tillegg ved utkjøp.

Note 8 Transaksjoner med nærstående parter

Selskapet har transaksjoner med Hans Ivar Slåttøy Eiendom. Se forøvrig note 19.

Note 9 Leieavtaler som ikke balanseføres

Konsernet har leieavtale med Hans Ivar Slåttøy Eiendom som ikke er balanseført. Avtalen gjelder leie av garasje og kontorlokaler på Brekkeidet samt diverse transportmidler. Avtalen er ikke tidsbunden. Årlig leie utgjør hhv 240 000 for leie lokaler og 666 000 for leie transportmidler.



Note 10 Langsiktig gjeld, pantstillelser og garantier mv

Av konsernets langsiktige gjeld forfaller kr. 1 072 924,- senere enn fem år etter regnskapsårets utgang.

Langsiktig gjeld	2022	2021
Gjeld til kredittinstitusjoner	5 278 482	6 140 381
Gjeld til leasingselskap	24 703 896	22 127 324
Sum gjeld til kredittinstitusjoner	29 982 378	28 267 705
Balanseført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld		
Tomter, bygninger	9 058 998	9 569 998
Driftsløsøre, inventar og maskiner	36 965 570	36 548 446
Kundefordringer	7 333 008	7 109 117
Totalt	53 357 576	53 227 561

Konsernet stiller to garantier til Statens Vegvesen på hhv kr 758.000,- og kr 1.528.000,-
Det er i 2022 betalt kr. 38 861,- i garantikostnader.

Note 11 Kundefordringer og andre fordringer

Vurdering av kundefordringer:

	2022	2021
Vurdert til pålydende	7 472 808	7 228 917
- Delkreder avsetning	139 800	119 800
Bokført verdi	7 333 008	7 109 117

Tap på fordringer

Konstaterte tap	0	7 266
- Inngang tidligere avskrevet	0	0
+/-Endring i avsetning	-20 000	-17 800
= Årets tap på fordringer	-20 000	-10 534

Selskapet har andre fordringer på;

Type fordring	Lånebeløp pr 31.12.	Nedbetalingstid	Rentesats	Sikkerhet
Lån til ansatte	78 231	4 år og 3 mnd gjenstår	Normrentesats	-
Lån til ansatte	260 697	21 år og 4 mnd gjenstår	Normrentesats	-

Det er ikke gitt øvrige lån eller sikkerhetsstillelser til fordel for ansatte eller styret.



Note 12 Periodiserte kostnader

Fom 2017 har mor og datter valgt å periodisere dekk kostnaden.
Pr 31.12.2022 er NOK 3 240 216 balanseført.

Note 13 Poster som er slått sammen i regnskapet

Finansinntekter	2022	2021
Renteinntekt fra aksjonær	0	356
Annen renteinntekt	15 561	9 393
Annen finansinntekt (agio)	0	
Sum finansinntekter	15 561	9 749

Finanskostnader	2022	2021
Rentekostnader fra aksjonær	0	3 162
Annen rentekostnad	368 801	339 577
Rentekostnader gjeld leasing	865 231	730 371
Annen finanskostnad (disagio)		
Sum finanskostnader	1 234 033	1 073 110

Note 14 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skatt	95 972	41 434
Skattekostnad ordinært resultat	95 972	41 434
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	421 086	168 915
Permanente forskjeller	15 150	19 421
Endring i midlertidige forskjeller	2 730 291	-1 820 969
Avgitt konsernbidrag (mor til datter)	0	0
Mottatt konsernbidrag (datter fra mor)	0	0
Anvendelse av fremførbart underskudd (mor)	-3 166 527	-186 166
Skattepliktig inntekt	0	-1 818 799
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0
Beregning av effektiv skattesats:		
Resultat før skatt	421 086	168 915
Beregnet skatt av resultat før skatt	92 639	37 161
Skatteeffekt av permanente forskjeller	3 333	4 273
Effekt av endring av skattesats	0	0
Sum	95 972	41 434



Effektiv skattesats 22,8 24,5

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	6 748 511	6 462 946	285 565
Varebeholdning	0	0	0
Fordringer	-138 116	-111 371	-26 745
Balanseførte leieavtaler	5 724 043	8 505 566	-2 781 523
Pensjonspremie/-forpliktelse	266 233	473 821	-207 588
Gevinst- og tapskonto	0	0	0
Sum	12 600 671	15 330 962	-2 730 291
Akkumulert fremførbart underskudd	-3 232 713	-6 399 241	3 166 528
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	9 367 958	8 931 721	436 237
Beregnet utsatt skatt (22% / 22 %)	2 060 951	1 964 979	-95 972
Effekt vedr skattesats på balanseført eliminering	0	0	0
Bokført utsatt skatt	2 060 951	1 964 979	-95 972
Effekt av endring av skattesats	0	0	0

Note 15 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2021	500 000	0	12 670 458	13 170 458
Endringer grunnet skatteeffekt			0	0
Pr 01.01.2022	500 000	0	12 670 458	13 170 458
Årets resultat			325 114	325 114
Utbytte			0	0
Tilleggsutbytte			0	0
Pr. 31.12.2022	500 000	0	12 995 572	13 495 572



Note 16 Balanseført leieavtale

Selskapet har balanseført leieavtaler vedrørende leasing på kr 30 181 613 i 2022. Gjeld knyttet til disse leieavtalene viser kr 24 703 896 pr 31.12.2022

	Forfall < 1 år	Forfall 2-5 år	Forfall > 5 år	Sum
Gjeld som forfaller (nåverdi av avtalene)	931 266	23 772 630	0	24 703 896

Pr 31.12.2022. utgjør estimert restleie av leieavtalene kr 24 043 692.

Note 17 Datterselskap

Investering i datterselskap er bokført etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Selskapet har følgende eierandel i datterselskap;

Datterselskap	Eierandel	Bal.ført verdi	EK siste år	Resultat siste år
Sømna Transport AS	100 %	4 143 289	3 861 079	74 855

Følgende interne transaksjoner er eliminert i 2022:

Mellomværende eliminert i konsernregnskapet	2022	2021
Lån til datterselskap	5 588	0
Lån fra datterselskap	41	0
Konsernbidrag til datterselskap	0	0
Kundefordring datter	2 308 420	1 916 664
Leverandørgjeld datter	6 067	77 955
Transaksjoner eliminert i konsernregnskapet	2022	2021
Utleie arbeidskraft til datterselskap	1 570 983	2 092 257
Salg av tjenester til datterselskap	977 270	975 165
Leid arbeidskraft fra datterselskap	274 013	479 778
Utleie transportmidler til datterselskap	2 270 400	2 000 400
Utleie lokale til datterselskap	36 000	36 000
Salg av diesel til datterselskap	0	0
Leid transportmidler fra datterselskap	0	0
Viderefakturert kostnader fra datterselskap	0	16 375
Kjøp av driftsmiddel fra datterselskap	0	0
Salg av driftsmiddel til datterselskap	0	0
Viderefakturerte kostnader til datterselskap	983 651	1 323 379



Note 18 Aksjer

Tilknyttet selskap	Eierandel	Bal.ført verdi	EK siste år	Resultat siste år
Sømna Sentrumsbygg AS	45 %	315 000	888 475	-28 153

Note 19 Bundne midler

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 1 337 384.
Skyldig skattetrekk pr 31.12.2022 utgjorde kr 1 334 710

Note 20 Ubenyttet kreditt

Konsernet har ubenyttet kassekreditt pr 31.12.2022 på kr 3 500 000,-

Note 21 Aksjonærer

AKSJEKAPITALEN I HANS IVAR SLÅTTØY TRANSPORT AS PR. 31.12 BESTÅR AV:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	100	5 000,00	500 000
Sum	100		500 000

EIERSTRUKTUR

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Hans Ivar Slåttøy	100	100,0	100,0
Totalt antall aksjer	100	100,0	100,0

Note 22 Garantiforpliktelser

Konsernet har ingen garantiforpliktelser.



Årsregnskap 2022

Hans Ivar Slåttøy Transport AS

Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet



Org.nr.: 985 346 216



Resultatregnskap			
Hans Ivar Slåttøy Transport AS			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Salgsinntekt	1, 2	60 437 677	61 809 013
Annen driftsinntekt	3, 4	5 294 114	6 584 437
Sum driftsinntekter		<u>65 731 792</u>	<u>68 393 450</u>
Varekostnad		1 417 789	4 256 293
End. beh. varer u.tilv. og ferdigvarer		0	313 725
Lønnskostnad	5, 6	29 008 186	30 139 153
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendel		6 030 594	5 917 200
Annen driftskostnad	1, 3, 6, 8, 9, 10, 11, 12	28 210 344	26 977 082
Sum driftskostnader		<u>64 666 913</u>	<u>67 603 453</u>
Driftsresultat		<u>1 064 879</u>	<u>789 997</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	13	6 343	6 295
Annen rentekostnad	13	746 104	648 750
Resultat av finansposter		<u>-739 761</u>	<u>-642 455</u>
Resultat før skattekostnad		325 118	147 542
Skattekostnad på resultat	14	74 859	36 732
Resultat		<u>250 259</u>	<u>110 810</u>
Ekstraordinære inntekter og kostnader			
Årsoverskudd	15	<u>250 259</u>	<u>110 810</u>
Overføringer			
Avsatt til utbytte	15	0	1 200 000
Avsatt til annen egenkapital		250 259	0
Overført fra annen egenkapital		0	1 089 190
Sum overføringer		<u>250 259</u>	<u>110 810</u>



Balanse			
Hans Ivar Slåttøy Transport AS			
Eiendeler	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	7, 10	9 058 998	9 569 998
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3, 7, 10	22 471 101	20 552 101
Sum varige driftsmidler	16	<u>31 530 099</u>	<u>30 122 099</u>
Finansielle driftsmidler			
Investeringer i datterselskap	17	4 143 289	4 143 289
Investeringer i tilknyttet selskap	18	315 000	315 000
Obligasjoner og andre fordringer	11	384 444	652 707
Sum finansielle anleggsmidler		<u>4 842 733</u>	<u>5 110 996</u>
Sum anleggsmidler		<u>36 372 831</u>	<u>35 233 094</u>
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning		160 323	102 000
Fordringer			
Kundefordringer	10, 11	4 834 389	5 678 258
Andre kortsiktige fordringer	4, 12	2 791 397	3 885 693
Sum fordringer	3	<u>7 625 786</u>	<u>9 563 950</u>
Investeringer			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	19	5 135 359	2 940 196
Sum omløpsmidler		<u>12 921 468</u>	<u>12 606 146</u>
Sum eiendeler		<u>49 294 299</u>	<u>47 839 240</u>

**Balanse**

Hans Ivar Slåttøy Transport AS

Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	20	500 000	500 000
Sum innskutt egenkapital		<u>500 000</u>	<u>500 000</u>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		13 277 782	13 027 522
Sum opptjent egenkapital		<u>13 277 782</u>	<u>13 027 522</u>
Sum egenkapital	15	<u>13 777 782</u>	<u>13 527 522</u>
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	14	1 802 968	1 728 109
Sum avsetning for forpliktelser		<u>1 802 968</u>	<u>1 728 109</u>
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	5 278 482	6 140 381
Øvrig langsiktig gjeld	1, 10, 16	15 254 708	12 819 252
Sum annen langsiktig gjeld		<u>20 533 190</u>	<u>18 959 633</u>
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		3 010 399	2 851 652
Skyldig offentlige avgifter	19	3 199 983	3 027 971
Annen kortsiktig gjeld	3, 17, 21	6 969 978	7 744 353
Sum kortsiktig gjeld		<u>13 180 360</u>	<u>13 623 977</u>
Sum gjeld		<u>35 516 518</u>	<u>34 311 718</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>49 294 299</u>	<u>47 839 240</u>

Sømna, 26.06.2023

Styret i Hans Ivar Slåttøy Transport AS

Leif Magne Hjelseng
styrelederHans-Ivar Slåttøy
styremedlem/daglig lederTone Jespersen
nestleder



Indirekte kontantstrøm			
Hans Ivar Slåttøy Transport AS			
	Note	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
	Resultat før skattekostnad	325 118	147 542
+/-	Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	-2 297 727	-1 207 559
+	Ordinære avskrivninger	6 030 594	5 917 200
+/-	Endring i varelager	-58 323	349 153
+/-	Endring i kundefordringer	843 869	-1 975 400
+/-	Endring i leverandørgjeld	158 747	307 531
+/-	Forskj. kostnadsført pensjon og inn-/utbet. i pensjonsordn.	217 486	-46 431
+/-	Endring i andre tidsavgrensningsposter	542 709	595 508
=	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	<u>5 762 473</u>	<u>4 087 545</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
+	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	3 275 000	1 485 960
-	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	8 475 867	4 019 700
=	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	<u>-5 200 867</u>	<u>-2 533 740</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
+	Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	8 295 860	3 629 764
-	Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	6 662 303	6 431 128
-	Utbetalinger av utbytte	0	1 200 000
=	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	<u>1 633 557</u>	<u>-4 001 364</u>
=	Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	2 195 163	-2 447 559
+	Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse	2 940 196	5 387 754
=	Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutten	<u>5 135 359</u>	<u>2 940 196</u>



Noter 2022

Hans Ivar Slåttøy Transport AS

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven 1998. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder for mellomstore foretak.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Langsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Kortsiktig gjeld oppskrives til virkelig verdi som følge av renteendring.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

Varer

Varelager er vurdert til variabel tilvirkningskostnad.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet har en innskuddsbasert ordning. Pensjonspremien kostnadsføres og fond balanseføres.

Inntektsføring

Driftsinntekter inntektsføres i den periode der inntekten er opptjent. Tilhørende kostnader tas som kostnad i tilsvarende periode.

Leieavtaler

Leieavtaler som er å betrakte som finansiell leasing er balanseført. Øvrige leieavtaler behandles som leie og føres som driftskostnader.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% i 2022 og 22% i 2021 på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter omfatter kontanter,



Noter 2022

Hans Ivar Slåttøy Transport AS

bankinnskudd og andre likvide plasseringer som umiddelbart og uten kursrisiko kan konverteres til kontanter.

Note 2 Salgsinntekter

Selskapets omsetning skjer i Norge. Varer og tjenester som omsettes er:

	2022	2021
Omsetning av transporttjenester	52 775 962	52 592 185
Omsetning av verkstedtjenester	1 101 530	1 260 900
Omsetning av varer og tjenester (inkl salg av brannbiler)	6 560 185	7 955 929
Sum salgsinntekt	60 437 677	61 809 013

Note 3 Forskning og utvikling

Selskapet hadde i 2019 kostnader som utløste støtte for skattefunn og forskning. Da deler av støtten gjaldt reduksjon av verdi driftsmidler gjenstår fortsatt gjeld som selskapet kostnadsfører i takt med avskrivningen på driftsmidlene. I 2022 er NOK 3 600,- ført som kostnadsreduksjon. Restgjeld pr 31.12.22. utgjør NOK 3 600,-

Note 4 Offentlig tilskudd

Selskapet har ikke mottatt offentlig tilskudd i 2022.

Note 5 Innskuddspensjon

Hans Ivar Slåttøy Transport AS har innskuddsplaner i samsvar med lokale lover. Innskuddsplanen omfatter de ansatte i bedriften og utgjør mellom 0% og 4% av lønnen. Pr. 31.12.2022 var det 63 medlemmer i ordningen.

Kostnadsført premie utgjorde NOK 191 349 i 2022.

Oversikt over balanseført innskudds- og premiefond

	Premiefond	Innskuddsfond	SUM
Saldo 01.01.2022	10 910	244 195	255 105
Netto inn-og utbetalinger	0	-218 005	-218 005
Omkostninger	0	0	0
Investeringsavkastning	0	520	520
Saldo 31.12.2022.	10 910	26 710	37 620



Noter 2022

Hans Ivar Slåttøy Transport AS

Note 6 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	26 211 509	27 568 471
Arbeidsgiveravgift	1 388 652	1 456 583
Pensjonskostnader	658 183	831 253
Andre ytelser	749 841	282 846
Sum	29 008 186	30 139 153

Gjennomsnittlig antall årsverk: 47 49

Ytelser til ledende personer	Daglig	
	leder	Styret
Lønn	1 150 315	156 000
Pensjonsutgifter	34 509	0
Annen godtgjørelse	20 055	0

Ytelser til daglig leder - mottatt fra datterselskap:

Lønn	331 543
Pensjonsutgifter	4 506
Annen godtgjørelse	0

Obligatorisk tjenstepensjon

Foretaket er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og har pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i loven. Se note 17.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar i 2022 utgjør kr 114 864,- eks.mva.
Herav utgjør andre tjenester kr 240,- eks. mva.



Noter 2022

Hans Ivar Slåttøy Transport AS

Note 7 Anleggsmidler

	Bygninger/ fast eiendom	Maskiner/ inventar	Transport- midler	Data- utstyr
Anskaffelseskost pr. 01.01.22	14 512 405	1 516 251	14 986 826	229 025
+ Tilgang kjøpte driftsmidler			2 625 155	
- Avgang i året			1 305 181	
= Anskaffelseskost 31.12.22	14 512 405	1 516 251	16 306 800	229 025
Av- og nedskrivninger pr. 01.01.22	4 942 407	1 190 516	10 234 385	213 374
+ Årets ordinære avskrivninger	511 000	98 449	1 065 254	7 501
- Avgang avskrivning			327 908	
= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.22	5 453 407	1 288 965	10 971 731	220 875
Bokført verdi 01.01.22	9 569 998	325 735	4 752 441	15 651
+ Tilgang i året			2 625 155	
- Avgang i året			977 273	
- Årets avskrivning og nedskrivning	511 000	98 449	1 065 254	7 501
= Bokført verdi 31.12.22	9 058 998	227 286	5 335 069	8 150
Økonomisk levetid	10-30 år	3-10 år	0-15 år	1-3 år
		Kunst-/ verk	Leasede/ transport-/ midler	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.22		5 363	29 405 381	60 655 250
+ Tilgang kjøpte driftsmidler			8 245 275	10 870 430
- Avgang i året			9 088 545	10 393 726
= Anskaffelseskost 31.12.22		5 363	28 562 111	61 131 954
Av- og nedskrivninger pr. 01.01.22		363	13 952 107	30 533 151
+ Årets ordinære avskrivninger			4 408 390	6 090 594
- Avgang avskrivning			6 693 982	7 021 890
= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.22		363	11 666 515	29 601 855
Bokført verdi 01.01.22		5 000	15 453 274	30 122 099
+ Tilgang i året			8 245 275	10 870 430
- Avgang i året			2 394 563	3 371 836
- Årets avskrivning og nedskrivning		0	4 408 390	6 090 594
= Bokført verdi 31.12.22		5 000	16 895 596	31 530 099
Økonomisk levetid			5-15 år	



Noter 2022

Hans Ivar Slåttøy Transport AS

Note 8 Transaksjoner med nærstående parter

Selskapet har transaksjoner med Hans Ivar Slåttøy Eiendom.
Se forøvrig note 19.

Note 9 Leieavtaler som ikke balanseføres

Selskapet har leieavtale med Hans Ivar Slåttøy Eiendom som ikke er balanseført.
Avtalen gjelder leie av garasje og kontorlokaler på Brekkeidet samt diverse transportmidler.
Avtalen er ikke tidsbunden.
Årlig leie utgjør hhv 240 000 for leie lokaler og 666 000 for leie transportmidler.

Note 10 Langsiktig gjeld, Pantestillelser og garantier m.v.

Av selskapets langsiktige gjeld forfaller kr. 1 072 924,- senere enn fem år etter regnskapsårets utgang.

Langsiktig gjeld	2022	2021
Gjeld til kredittinstitusjoner	5 278 482	6 140 381
Gjeld til leasingselskap	13 974 708	11 479 252
Sum gjeld til kredittinstitusjoner	19 253 190	17 619 633
Balanseført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld		
Tomter, bygninger	9 058 998	9 569 998
Driftsløsøre, inventar og maskiner	22 471 101	20 552 101
Kundefordringer	4 834 389	5 678 258
Totalt	36 364 488	35 800 356

Selskapet stiller garanti for kr. 1.528.000,- til Statens Vegvesen.
Det er i 2022 betalt kr. 25 975,- i garantikostnader.



Noter 2022

Hans Ivar Slåttøy Transport AS

Note 11 Kundefordringer og andre fordringer

Vurdering av kundefordringer:

	2022	2021
Vurdert til pålydende	4 931 589	5 775 458
- Delkreder avsetning	97 200	97 200
Bokført verdi	4 834 389	5 678 258

Tap på fordringer

Konstaterte tap	0	0
- Inngang tidligere avskrevet	0	0
+/-Endring i avsetning	0	0
= Årets tap på fordringer	0	0

Selskapet har andre fordringer på;

Type fordring	Lånebeløp pr 31.12.	Nedbetalingstid	Rentesats	Sikkerhet
Lån til ansatte	78 231	4 år og 3 mnd gjenstår	Normrentesats	-
Lån til ansatte	260 697	21 år og 4 mnd gjenstår	Normrentesats	-

Det er ikke gitt øvrige lån eller sikkerhetsstillelser til fordel for ansatte eller styret.

Note 12 Periodiserte kostnader

Fom 2017 har selskapet valgt å periodisere dekk kostnaden.
Pr 31.12.2022 er NOK 1 654 064 balanseført.

Note 13 Poster som er slått sammen i regnskapet

Finansinntekter	2022	2021
Renteinntekt fra aksjonær	0	6 253
Annen renteinntekt	6 343	42
Annen finansinntekt (agio)	0	0
Sum finansinntekter	6 343	6 295

Finanskostnader	2022	2021
Rentekostnader fra aksjonær	0	3 162
Rentekostnader gjeld leasing	465 747	391 412
Annen rentekostnad	280 357	254 176
Annen finanskostnad (disagio)	0	0
Sum finanskostnader	746 104	648 750



Noter 2022

Hans Ivar Slåttøy Transport AS

Note 14 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skatt	74 859	36 732
Skattekostnad ordinært resultat	74 859	36 732

Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	325 118	147 542
Permanente forskjeller	15 150	19 421
Endring i midlertidige forskjeller	533 827	19 203
Anvendelse av fremførbart underskudd	-874 096	-186 166
Skattepliktig inntekt	0	0

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	325 118	147 542
Beregnet skatt av resultat før skatt	71 526	32 459
Skatteeffekt av permanente forskjeller	3 333	4 273
Sum	74 859	36 732
Effektiv skattesats	23,0 %	24,9 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	6 529 724	5 787 026	-742 698
Fordringer	-97 200	-91 295	5 905
Balanseførte leieavtaler	2 920 888	3 974 022	1 053 134
Pensjonspremie/- forpliktelse	37 620	255 106	217 486
Sum	9 391 032	9 924 859	533 827
Akkumulert fremførbart underskudd	-1 195 724	-2 069 820	-874 096
Grunnlag for utsatt skatt	8 195 308	7 855 039	-340 269
Utsatt skatt (22 %)	1 802 968	1 728 109	-74 859



Noter 2022

Hans Ivar Slåttøy Transport AS

Note 15 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2021	500 000	0	0	13 027 522	13 527 522
Pr 01.01.2022	500 000	0	0	13 027 522	13 527 522
Årets resultat				250 259	250 259
Pr 31.12.2022	500 000	0	0	13 277 782	13 777 782

Note 16 Balansført leieavtale

Selskapet har balansført leieavtaler vedrørende leasing på kr 16 753 396 i 2022.

Gjeld knyttet til disse leieavtalene viser kr 13 974 708 pr 31.12.2022

	Forfall < 1 år	Forfall 2-5 år	Forfall > 5 år	Sum
Gjeld som forfaller (nåverdi av avtalene)	543 956	13 430 752	0	13 974 708

Pr 31.12.2022. utgjør estimert restleie av leieavtalene kr 13 879 272.

Note 17 Datterselskap

Investering i datterselskap er bokført etter kostmetoden. Selskapet har følgende eierandel i datterselskap;

Datterselskap	Eierandel	Bal.ført verdi	EK siste år	Resultat siste år
Sømna Transport AS	100 %	4 143 289	3 861 079	74 855

Følgende interne transaksjoner har funnet sted i 2022:

Mellomværende med konsernselskap	2022	2021
Lån til datterselskap	5 588	0
Lån fra datterselskap	41	0
Konsernbidrag til datterselskap	0	0
Kundefordring datter	2 308 420	1 916 664
Leverandørgjeld datter	6 067	77 955
Transaksjoner med konsernselskap	2022	2021
Utleie arbeidskraft til datterselskap	1 570 983	2 092 257
Salg av tjenester til datterselskap	977 270	975 165
Leid arbeidskraft fra datterselskap	274 013	479 778



Noter 2022

Hans Ivar Slåttøy Transport AS

Utleie transportmidler til datterselskap	2 270 400	2 000 400
Utleie lokale til datterselskap	36 000	36 000
Salg av diesel til datterselskap	0	0
Leid transportmidler fra datterselskap	0	0
Viderefakturert kostnader fra datterselskap	0	16 375
Kjøp av driftsmiddel fra datterselskap	0	0
Salg av driftsmiddel til datterselskap	0	0
Viderefakturerte kostnader til datterselskap	983 651	1 323 379

Note 18 Aksjer

Tilknyttet selskap	Eierandel	Bal.ført verdi	EK siste år	Resultat siste år
Sømna Sentrumsbygg AS	45 %	315.000	888 475	-28 153

Note 19 Bundne midler

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 974 882.
Skyldig skattetrekk pr 31.12.2022 utgjorde kr 973 695

Note 20 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Hans Ivar Slåttøy Transport AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	100	5 000,0	500 000
Sum	100		500 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel
Hans Ivar Slåttøy	100	100,0

Hans Ivar Slåttøy er daglig leder og styremedlem.



Noter 2022

Hans Ivar Slåttøy Transport AS

Note 21 Garantiforpliktelser

Selskapet har ingen garantiforpliktelser.

Note 22 Ubenyttet kreditt

Selskapet har ubenyttet kassekreditt pr 31.12.2022 på kr 1 500 000,-



BDO AS
Verftsgata 11, Pb 169, 7801 Namsos
Granvegen 4, 7870 Grong
Storgata 8, Pb 93, 7901 Rørvik

Årsberetning 2022

Virksomheten og hvor den drives

Hans Ivar Slåttøy Transport AS er en bedrift hvor transport av melk for Tine Norske Meierier er hovedvirksomheten. Selskapet har sitt kontor i Sømna kommune.

Årsregnskap, egenkapital og fortsatt drift

Selskapet hadde en omsetning på kr. 65 731 792 i 2022 mot kr. 68 393 450 i 2021. Selskapet hadde i 2022 et overskudd på kr. 250 259,- mot kr. 110 810 i 2021. Selskapets likviditet er tilfredsstillende.

Konsernet hadde en omsetning på kr. 105 449 685 i 2022 mot kr. 101 053 704,- i 2021. Konsernet hadde i 2022 et overskudd på kr. 325 114,- mot et overskudd på kr. 127 481,- i 2021. Konsernets egenkapital er pr. 31.12.2022 kr. 13 495 571,-.

Selskapets ledelse og styre mener at resultatet gir et rettviseende bilde for 2022 og stilling per 31.12.2022. Det vises til årsregnskapet. Det er etter årets utgang ikke inntrådt forhold som etter styrets mening har betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Leieavtaler som er å betrakte som finansiell leasing er balanseført.

Styret mener at det er riktig å legge forutsetningen om fortsatt drift til grunn ved regnskapsavleggelsen, og det bekreftes at denne forutsetningen kan benyttes. Selskapet har et langvarig samarbeid med sin store kunde Tine og dette forretningsforholdet har vært i god utvikling i 2022. Vi forventer det samme for 2023.

Sertifisering.

Selskapet ble i 2017 sertifisert etter ISO 39001.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Det er ikke iverksatt særskilte forskning og utviklingsprosjekt i 2022.

Finansiell risiko

Selskapet har ikke transaksjoner som vedrører finansielle instrumenter som aksjer, obligasjoner og andre verdipapirer. Selskapets finansielle risiko vil knytte seg til ordinær renteregulering av lån, garantier og leasingkontrakter.



Styreforsikring.

Det er ikke tegnet forsikring for styretes medlemmer og daglig leder for deres ansvar i henhold til lov og forskrift.

Arbeidsmiljø og likestilling.

Arbeidsmiljøet anses som godt, og det har ikke vært behov for å iverksette særskilte tiltak. Det har ikke forekommet alvorlige ulykker. Sykefraværet i konsernet var på 4,04% i 2022.

Selskapet ble i 2017 godkjent etter den internasjonale standarden NS-EN ISO 39001:2012 styringssystem for trafikksikkerhet. I skrivende stund er selskapet godkjent etter denne standarden. Bedriften er IA bedrift.

Hovedtyngden av de ansatte er menn. Dette kommer av at næringen er mannsdominert, og at det er vanskelig å få kvinner til å søke seg til sjåføryrket. I styret er det en kvinne og to menn. Til tross for den skjeve kjønnsforskjellen i firmaet mener styret at likestilling blir ivaretatt, og at det ikke er nødvendig å iverksette spesielle tiltak.

Forholdet til åpenhetsloven.

Selskapet har ikke gjennomført en analyse av sine forplikter etter Åpenhetsloven. Åpenhetsloven skal sikre ivaretagelse av grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i virksomhetenes leverandørkjeder. HIS og ST har store anerkjente kunder, og kjøper tjenester og varer fra store og anerkjente leverandører. Vi leier ikke inn arbeidskraft, men har ansatte i egen bedrift.

Ytre miljø

Transportvirksomheten medfører forurensning av det ytre miljø gjennom eksosutslipp og støy. Selskapet søker å redusere disse utslippene ved til en hver tid å ha biler med ny teknologi og tilsvarende lave utslipp. Utslippene ligger til en hver tid innenfor de tillatte verdier som gjelder for transport.

Sømna 19. juni 2023

Leif Magne Hjelseth
styrets leder

Hans Ivar Slåttøy
styremedlem

Tone Jespersen
styremedlem



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Hans-Ivar Slåttøy

Daglig leder

Serienummer: UN:NO-9578-5999-4-2963794

IP: 89.162.xxx.xxx

2023-07-03 14:54:56 UTC



LEIF MAGNE HJELSENG

Styreleder

Serienummer: 9578-5990-4-3395648

IP: 185.200.xxx.xxx

2023-07-03 15:28:38 UTC



Tone Jespersen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-2892342

IP: 78.26.xxx.xxx

2023-07-04 06:12:58 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: QP57N-27TQ7-3QHXD-WH40S-M6FSL-53Y35

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>